



# Câmara Municipal de Várzea Paulista



## PRESTAÇÃO DE CONTAS – Adiantamento nº 23/2023

**MARIA HELENA OLIVEIRA ANDRADE E SILVA**, nos termos da Lei Federal 4.320/64; e Resolução nº 04/2013, vem prestar contas do adiantamento recebido em 16 de novembro de 2023:

Ordem	Fornecedor	Doc. (NF)	Valor em R\$
01	Campo Verde Distribuidora de Produtos de Limpeza e Descartáveis LTDA	23872	193,03
02	Clamima Comércio LTDA ME	000109693	238,00

431,03

Anexo o comprovante de devolução no valor de R\$ 68,97 (sessenta e oito reais e noventa e sete centavos), datado de 07 de dezembro de 2023.

Várzea Paulista, 07 de dezembro de 2023.

**MARIA HELENA OLIVEIRA ANDRADE E SILVA**



## Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor

**R\$ 68,97**

Data

**07/12/2023**

14:42:43



**Pix realizado com sucesso!**

### Dados do recebedor

Nome

**CAMARA MUNICIPAL**

CNPJ

**51.863.884/0001-49**

Instituição

**CAIXA ECONÔMICA FEDERAL**

### Dados do pagador

Nome

**MARIA HELENA OLIVEIRA ANDRADE E SILVA**

CPF

**\*\*\*.145.318-\*\***

Instituição

**CAIXA ECONÔMICA FEDERAL**

### Dados da transação

Situação

**Efetivado**

Valor

**68,97**

Data/ Hora

**07/12/2023 - 14:42:43**

ID transação

**E00360305202312071742a2fccfec1a**

Código da operação

**24031835925**

Chave de segurança

**64EV3T1UNGF53TYJ**

Chave Pix

**51863884000149**



Você poderá consultar futuramente essa e outras transações no item "Minhas Transações", opção "Consultas - Comprovantes".

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

RECEBEMOS DE CAMPO VERDE DIST PROD LIMP E DESC LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 23.872. EMISSÃO: 23/11/2023 VALOR TOTAL: 193,03 DESTINATÁRIO: 000347-CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA - FERNAO DIAS PAES LEME, 284, CENTRO, 13220-001-VARZEA PAULISTA-SP		NF-e <b>23.872</b> SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>CAMPO VERDE DIST PROD LIMP E DESC LTDA - DEPOSITO</b>  R MARIA MAIOLINO DE SOUZA, 40 - JD PALMIRA 13230-020 CAMPO LIMPO PAULISTA - SP (11) 4812-3125	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA <b>1</b> <b>23.872</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 1/1</b>	 CHAVE DE ACESSO 3523 1112 1001 0900 0180 5500 1000 0238 7219 0001 4515 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135232035745719 23/11/2023 10:55:13</b>

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA NO ESTADO</b>	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135232035745719 23/11/2023 10:55:13</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>245.000.075.113</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. <b>12.100.109/0001-80</b>

DESTINATÁRIO		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA (000347)</b>		<b>51.863.884/0001-49</b>	<b>23/11/2023</b>
ENDEREÇO <b>FERNAO DIAS PAES LEME, 284</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>13220-001</b>	DATA DA SAÍDA
MUNICÍPIO <b>VARZEA PAULISTA</b>	UF <b>SP</b>	FONE / FAX <b>(11) 4596-9724</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>12.100.109/0001-80</b>


FATURA / DUPLICATA				
PARCELAS				
<b>001 07/12/2023 193,03</b>				
CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE CÁLC ICMS <b>0,00</b>	VALOR ICMS <b>0,00</b>	BASE CÁLC ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR ICMS ST <b>0,00</b>	TOTAL DOS PRODUTOS <b>193,03</b>
VALOR FRETE <b>0,00</b>	VALOR SEGURO <b>0,00</b>	VALOR DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESP <b>0,00</b>	VALOR IPI <b>0,00</b>
				TOTAL DA NOTA <b>193,03</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>TRANSPORTADORA PROPRIA</b>	FRETE POR CONTA <b>0-Remetente</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE <b>33</b>	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO <b>00033</b>	PESO BRUTO <b>93,470</b>	PESO LÍQUIDO <b>93,440</b>

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
000574	CLORO LIQUIDO GREGORUTTI 5L Cód. Barras: 7898905182784	34029039	0500	5405	UNID	2	15,34	30,68	0,00	0,00	
002134	DETERGENTE EM PO URCA 800GR Cód. Barras: 7896056406810	34029039	0500	5405	UNID	10	4,99	49,90	0,00	0,00	
000410	ESPONJA BRILHUS MULTUSO C/4 Cód. Barras: 7896001045149	96039000	0102	5102	UNID	6	6,88	41,28	0,00	0,00	
001461	GUARDANAPO KITCHEN FS PEQ 50FLS 9 203401 Cód. Barras: 7896061934285	48183000	0500	5405	UNID	10	1,82	18,20	0,00	0,00	
000651	LIMPADOR POINT CLEAN 5L TALCO Cód. Barras: 7898616480377	34029039	0500	5405	UNID	2	7,00	14,00	0,00	0,00	
001082	PAPEL INTERFOLHADO ALFAPEL 20X21 100% C ELULOSE Cód. Barras: 7896900202087	48189090	0102	5102	UNID	3	12,99	38,97	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PORTADOR: DEP./PIX PRAZO: 14 DDL VENDEDOR: JESSICA.T COD. CLIENTE: 00347	RESERVADO AO FISCO



RECEBEMOS DE CLAMIMA COMERCIO LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e N° 000109693 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		
<b>CLAMIMA COMERCIO LTDA ME</b> RUA ATILIO VIANELO, 141 - VIANELO - CEP:13207-130 - JUNDIAI - SP TEL: (11)4806-3435		
<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>1</b> N° 000109693 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		CHAVE DE ACESSO 3523 1254 8341 5500 0152 5500 1000 1096 9311 5122 3070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDAS MERC.ADQUI.OU RECEB.TER		135232159172040 07/12/2023 14:02:48
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF
407095180119		54.834.155/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA		51.863.884/0001-49	07/12/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV.FERNAO DIAS PAES LEME, 284		CENTRO	13220-001
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF
VARZEA PAULISTA		4596-9700	SP
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
			14:02:36

FATURA				
PAGAMENTO	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	109693	238,00	0,00	238,00

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	238,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACCESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				238,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF
CLAMIMA COM.LTDA-ME		0 - REMETENTE		BJT1071	SP
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
RUA ATILIO VIANELO, 154/158		JUNDIAI		SP	407095180119
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
01981	COALA LIMP.PERF. ALGODAO 120ML	34029029	060	5405	UN	1,00	12,66	12,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02318	COALA LIMP.PERF. LAVANDA 120ML	34029029	060	5405	UN	2,00	12,66	25,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04720	INTERF LUXO GRAMPEL CAIXA/5000 22X21	48182000	060	5405	CX	2,00	93,68	187,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05431	COALA LIMP.PERF. TALCO 120ML	34029029	060	5405	UN	1,00	12,66	12,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VENDA EFET CARTAO DEBITO VISA Valor Aprox.Tributos:R\$0.00(0.00%)Fonte:IBPT ATENCAO! COBRANCA NA FALTA DE AVISO LIGUE FONE: (11) 4806-3435 ORCAMENTO: 733637 VENDEADOR: 0063-INATIVO GRATO PELA PREFERENCIA !!	RESERVADO AO FISCO